Deus nullo opus habet, 117, t. II.

Deus et Dominus Filio perinde atque Patri competunt, 705, 704, t. II.

Deus nullis affectibus obnoxius, 94, t. II.

Deus magnas res per umbras præsignavit, 741, t. II.

Dei dona copiosa, 719, 720. *Deus* iudex, medicus et magister, 93. Non tantum cum benefacit, sed etiam cum cruciat, bonus, 93. Non cum dat modo, sed et cum auferit bonus, 248, t. II.

Deus antiquitus Judæis dux erat bellorum, 148, t. II.

Deus velociter adiucat, tarde diruit, 329. *Dei* clementia est immensa, 337. *Dei* clementia erga homines, 323, quanta, 56, t. II.

Dei clementia erga hominem lapsum, 93. *Dei* clementia et tolerantia: si emendationem ultio præverteret, mundus delirus esset, funditusque periisset, 325, t. II.

Dei longanimitas publicanum fecit evangelistam, etc., 325, t. II.

Deus vehementer cupit ut omnes ad ipsum fugiant, 49. Si punire cuperet, taceret; quia misereri vult, minatur, 724, t. II.

Deus non remittit nobis, nisi et nos remittamus, 202, t. II.

Deus nos vexari permittit, ut ipsum frequenter adeamus, 307, t. II.

Deus servorum suorum ulciscitur injurias, 702. Principibus terrorem incutit, 527, t. II.

Deus tardus ad pœnam, velox ad salutem, 528. *Dei* contra Nimiven sententia non decedit, quare, 76. *Deus* puniens comparatus cum iudicibus, 252, t. II.

Dei promissa certa, 691, t. II.

Deus læsus plus timendus, quam imperator læsus, 56, t. II.

Deus ubique coli potest, 257. Quam facile adeatur, 304, t. II.

Dei sapientia et providentia, 126. *Dei* providentiam esse probatur, 109, 110, 112. Sine *Dei* providentia mundus stare nequit, 113, 114. *Dei* providentia nullo potest exprimi verbo, 248. Omnia administrat, 751. *Dei* providentia cur bonos improspere, malos prospere agere in hac vita sinat, 254, 255. *Dei* providentia defenditur contra eos qui dicebant siccitates, calamitates, bella, non esse digna providentia *Dei*, 94, t. II.

Deus nihil ita amat, ut animam mitem et humilem, 304. *Patris* more per res adversas erudit, 168. Deo omnia in adversitate committenda, 65. *Deus* pater orphanorum, iudex viduarum, 327. *Deus* ubi præcipit non est argutionibus utendum, 164. Nonnisi possibilita mandat, 318. *Deus* non necessitate pertrahit ad bonum agendum, 375, t. II.

Dei offensio, vera calamitas, 70, t. II.

Dei verbo omnia constant, 785, t. II.

Deus non loco circumscribitur, 818, t. II.

Deus simplex natura, inkompositus, inconvertibilis, etc., 737. Deum nemo vidit ut est, 401. Sola fide cernitur, 108. *Deus* exemplis nullis digne potest representari, 405, t. III.